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Team DM, Seniorinnen W40 15.05.2022
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. TSV Friedberg 5.826

100m 533 Bayer, Regina 1976 GER 14,32 (+1,0) 503

100m 536 Seidel, Anja 1973 GER 14,40 (+1,0) 497

100m 535 Hahner, Kerstin 1982 GER 14,70 (+1,0) (475)

800m 534 Spiegelberger, Larissa 1975 GER 2:45,26 471

800m 535 Hahner, Kerstin 1982 GER 3:02,62 397

4x100m TSV Friedberg GER 56,32 1.046
1: 537, Weichselbaumer Birgit (1978) 2: 535, Hahner Kerstin (1982)
3: 533, Bayer Regina (1976) 4: 536, Seidel Anja (1973)

Weitsprung 537 Weichselbaumer, Birgit 1978 GER 4,45 (0,0) 541

Weitsprung 534 Spiegelberger, Larissa 1975 GER 4,15 (-0,7) 505

Weitsprung 535 Hahner, Kerstin 1982 GER 3,95 (-0,6) (480)

Kugelstoß 536 Seidel, Anja 1973 GER 8,98 471

Kugelstoß 532 Peschke, Angelika 1967 GER 8,98 471

Kugelstoß 533 Bayer, Regina 1976 GER 8,52 (451)

Diskuswurf 532 Peschke, Angelika 1967 GER 25,55 481

Diskuswurf 536 Seidel, Anja 1973 GER 22,38 443

Diskuswurf 537 Weichselbaumer, Birgit 1978 GER 18,35 (390)

2. StG Mittel/Unterfranken 5.775

100m 518 Mader, Angelika 1965 GER 14,17 (+1,0) 515

100m 520 Düring, Johanna 1981 GER 15,48 (+1,0) 419

100m 523 Heid, Iris 1967 GER aufg.

800m 516 Wilm, Eva 1971 GER 3:04,59 389

800m 520 Düring, Johanna 1981 GER 3:05,59 385

800m 514 Sauer, Melanie 1980 GER 3:07,57 (378)

4x100m StG Mittel/Unterfranken GER 60,88 876
1: 513, Köhler Tanja (1972) 2: 518, Mader Angelika (1965)
3: 516, Wilm Eva (1971) 4: 520, Düring Johanna (1981)

Weitsprung 518 Mader, Angelika 1965 GER 4,44 (-0,5) 540

Weitsprung 519 Wüllscheidt, Rica 1974 GER 3,84 (-0,5) 466

Weitsprung 514 Sauer, Melanie 1980 GER 3,60 (-1,6) (434)

Kugelstoß 515 Greithanner, Martina 1974 GER 11,98 594

Kugelstoß 513 Köhler, Tanja 1972 GER 9,43 491

Kugelstoß 519 Wüllscheidt, Rica 1974 GER 9,31 (486)

Diskuswurf 515 Greithanner, Martina 1974 GER 39,87 630

Diskuswurf 519 Wüllscheidt, Rica 1974 GER 24,58 470

Diskuswurf 513 Köhler, Tanja 1972 GER 24,02 (463)

Team DM, Senioren M50 15.05.2022
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. StG Würzburg/Schweinfurt/Ipsheim 9.447

100m 530 Köhler, Harald 1970 GER 13,25 (-0,6) 598

100m 531 Löffelmann, Volker 1965 GER 13,65 (-0,6) 562

100m 528 Heppt, Wilfried 1966 GER disq.

800m 527 Scheller, Frank 1972 GER 2:18,66 651

800m 526 Vornberger, Bruno 1966 GER 2:32,94 557

3000m 527 Scheller, Frank 1972 GER 10:38,53 611

3000m 526 Vornberger, Bruno 1966 GER 11:52,55 517

4x100m StG Würzburg/Schweinfurt/
Ipsheim

GER 52,50 1.221

1: 528, Heppt Wilfried (1966) 2: 530, Köhler Harald (1970)
3: 531, Löffelmann Volker (1965) 4: 524, Pröstler Georg (1958)

Hochsprung 530 Köhler, Harald 1970 GER 1,50 597

Hochsprung 531 Löffelmann, Volker 1965 GER 1,47 578
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Team DM, Senioren M50 - Fortsetzung 15.05.2022
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. StG Würzburg/Schweinfurt/Ipsheim - Fortsetzung 9.447

Hochsprung 524 Pröstler, Georg 1958 GER 1,44 (564)

Weitsprung 530 Köhler, Harald 1970 GER 5,45 (+0,7) 655

Weitsprung 531 Löffelmann, Volker 1965 GER 5,26 (-0,3) 635

Kugelstoß 525 Weber, Thomas 1969 GER 11,33 599

Kugelstoß 529 Deufel, Thomas 1965 GER 10,97 583

Diskuswurf 529 Deufel, Thomas 1965 GER 33,10 551

Diskuswurf 528 Heppt, Wilfried 1966 GER 31,34 532

Diskuswurf 525 Weber, Thomas 1969 GER 26,09 (470)

Team DM, Senioren M60 15.05.2022
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. StG LAC Quelle Bayern Masters 5.857

100m 505 Müller, Laszlo 1956 HUN 14,13 (+0,1) 601

100m 503 Lutter, Dr. Klaus 1956 GER 15,87 (+0,1) 465

100m 504 Lindner, Detlev 1961 GER 16,06 (+0,1) (451)

3000m 504 Lindner, Detlev 1961 GER 11:21,22 626

3000m 505 Müller, Laszlo 1956 HUN 13:03,79 505

3000m 498 Heidelberger, Hans 1953 GER 14:42,84 (416)

4x100m StG LAC Quelle Bayern Masters GER aufg.
1: 503, Lutter Dr. Klaus (1956) 2: 504, Lindner Detlev (1961)
3: 505, Müller Laszlo (1956) 4: 506, Schlee Gerhard (1951)

Weitsprung 505 Müller, Laszlo 1956 HUN 4,23 (-1,4) 588

Weitsprung 504 Lindner, Detlev 1961 GER 3,95 (0,0) 551

Kugelstoß 503 Lutter, Dr. Klaus 1956 GER 12,50 682

Kugelstoß 496 Berger, Hubert 1954 GER 10,84 609

Kugelstoß 511 Brachmann, Reiner 1953 GER 9,37 (538)

Diskuswurf 496 Berger, Hubert 1954 GER 40,90 649

Diskuswurf 503 Lutter, Dr. Klaus 1956 GER 34,45 581

Diskuswurf 511 Brachmann, Reiner 1953 GER 33,63 (572)

2. StG BVV Masters 0

100m 491 Becker, Ernst 1955 GER n.a.

100m 489 Münchenbach, Roland 1961 GER n.a.

100m 488 Glübert, Dieter 1958 GER n.a.

3000m 494 Stangenberg, Armin 1961 GER n.a.

3000m 492 Ofenloch, Karl 1961 GER n.a.

Weitsprung 491 Becker, Ernst 1955 GER n.a.

Weitsprung 489 Münchenbach, Roland 1961 GER n.a.

Weitsprung 488 Glübert, Dieter 1958 GER n.a.

Kugelstoß 493 Eckel, Reinhard 1959 GER abg.

Kugelstoß 490 Rose, Bernd 1961 GER abg.

Kugelstoß 495 Purdack, Peter 1959 GER abg.

Diskuswurf 493 Eckel, Reinhard 1959 GER n.a.

Diskuswurf 490 Rose, Bernd 1961 GER n.a.

Diskuswurf 495 Purdack, Peter 1959 GER n.a.
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Team DM, Senioren M70 15.05.2022
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. StG LAC Quelle Bayern Masters 6.554

100m 509 Wucherer, Dr. Klaus 1944 GER 16,70 (-2,2) 495

100m 508 Hofmann, Jörg 1947 GER 16,71 (-2,2) 494

100m 507 Kesting, Joachim 1949 GER abg.

3000m 500 Schubert, Klaus-Dieter 1950 GER 13:29,71 560

3000m 510 Schrödel, Johann 1948 GER 14:33,98 497

4x100m StG LAC Quelle Bayern Masters GER 69,75 895
1: 508, Hofmann Jörg (1947) 2: 510, Schrödel Johann (1948)
3: 500, Schubert Klaus-Dieter (1950) 4: 509, Wucherer Dr. Klaus (1944)

Weitsprung 507 Kesting, Joachim 1949 GER 3,39 (-1,2) 553

Weitsprung 500 Schubert, Klaus-Dieter 1950 GER 3,18 (-1,6) 520

Kugelstoß 512 Ortloff, Georg 1950 GER 11,98 673

Kugelstoß 507 Kesting, Joachim 1949 GER 9,55 559

Kugelstoß 501 Krumm, Dieter 1952 GER 9,09 (536)

Diskuswurf 512 Ortloff, Georg 1950 GER 35,96 672

Diskuswurf 499 Niklas, Gerhard 1949 GER 32,96 636

Diskuswurf 509 Wucherer, Dr. Klaus 1944 GER 17,79 (420)



Bayer. Team DM Senioren
Nürnberg, Sportanlage Gesamtschule Langwasser, 15.05.2022 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 16.05.22 15:41:56 mit Track and Field 3.1.0.5788 lizenziert für www.seltec-sports.de Seite 4 von 9

100m, Seniorinnen W40 15.05.2022 / 13:30
Team DM Wind: I:+1,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 518 Mader Angelika 1965 GER StG Mittel/Unterfranken 14,17 515

2 533 Bayer Regina 1976 GER TSV Friedberg 14,32 503

3 536 Seidel Anja 1973 GER TSV Friedberg 14,40 497

4 535 Hahner Kerstin 1982 GER TSV Friedberg 14,70 475

5 520 Düring Johanna 1981 GER StG Mittel/Unterfranken 15,48 419

523 Heid Iris 1967 GER StG Mittel/Unterfranken aufg.

800m, Seniorinnen W40 15.05.2022 / 12:15
Team DM

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 534 Spiegelberger Larissa 1975 GER TSV Friedberg 2:45,26 471

2 535 Hahner Kerstin 1982 GER TSV Friedberg 3:02,62 397

3 516 Wilm Eva 1971 GER StG Mittel/Unterfranken 3:04,59 389

4 520 Düring Johanna 1981 GER StG Mittel/Unterfranken 3:05,59 385

5 514 Sauer Melanie 1980 GER StG Mittel/Unterfranken 3:07,57 378

4x100m, Seniorinnen W40 15.05.2022 / 16:40
Team DM

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 TSV Friedberg GER TSV Friedberg 56,32 1046
1: 537, Weichselbaumer Birgit (1978) 2: 535, Hahner Kerstin (1982)
3: 533, Bayer Regina (1976) 4: 536, Seidel Anja (1973)

2 StG Mittel/Unterfranken GER StG Mittel/Unterfranken 60,88 876
1: 513, Köhler Tanja (1972) 2: 518, Mader Angelika (1965)
3: 516, Wilm Eva (1971) 4: 520, Düring Johanna (1981)

Weitsprung, Seniorinnen W40
Team DM 15.05.2022 / 14:10

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 537 Weichselbaumer Birgit 1978 GER TSV Friedberg 4,45 0,0 541
4,33 4,45 4,43 x
0,0 0,0 -0,5 0,0

2 518 Mader Angelika 1965 GER StG Mittel/Unterfranken 4,44 -0,5 540
4,23 x 4,24 4,44
-2,0 -0,4 -1,6 -0,5

3 534 Spiegelberger Larissa 1975 GER TSV Friedberg 4,15 -0,7 505
3,38 3,85 3,82 4,15
-0,3 0,0 0,0 -0,7

4 535 Hahner Kerstin 1982 GER TSV Friedberg 3,95 -0,6 480
x x 3,95 x

-1,4 -0,4 -0,6 0,0

5 519 Wüllscheidt Rica 1974 GER StG Mittel/Unterfranken 3,84 -0,5 466
3,72 3,84 3,71 3,67
-0,3 -0,5 -0,6 0,0

6 514 Sauer Melanie 1980 GER StG Mittel/Unterfranken 3,60 -1,6 434
3,36 x x 3,60
-1,3 -1,3 -0,9 -1,6

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6

Finale 518 537 519 535 534 514
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Kugelstoß, Seniorinnen W40 (4kg)
Team DM 15.05.2022 / 12:50

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 515 Greithanner Martina 1974 GER StG Mittel/Unterfranken 11,98 594
11,63 11,16 11,98 11,45

2 513 Köhler Tanja 1972 GER StG Mittel/Unterfranken 9,43 491
9,43 9,14 8,68 9,23

3 519 Wüllscheidt Rica 1974 GER StG Mittel/Unterfranken 9,31 486
9,20 9,20 7,98 9,31

4 532 Peschke Angelika 1967 GER TSV Friedberg 8,98 471
8,98 8,51 8,69 8,93

5 536 Seidel Anja 1973 GER TSV Friedberg 8,98 471
8,31 8,98 8,42 8,13

6 533 Bayer Regina 1976 GER TSV Friedberg 8,52 451
8,42 7,86 8,05 8,52

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6

Finale 515 513 533 536 519 532

Diskuswurf, Seniorinnen W40 (1kg)
Team DM 15.05.2022 / 15:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 515 Greithanner Martina 1974 GER StG Mittel/Unterfranken 39,87 630
39,87 38,16 - 36,65

2 532 Peschke Angelika 1967 GER TSV Friedberg 25,55 481
22,84 24,66 24,22 25,55

3 519 Wüllscheidt Rica 1974 GER StG Mittel/Unterfranken 24,58 470
22,04 24,58 23,28 -

4 513 Köhler Tanja 1972 GER StG Mittel/Unterfranken 24,02 463
22,91 - - 24,02

5 536 Seidel Anja 1973 GER TSV Friedberg 22,38 443
21,30 22,38 21,13 -

6 537 Weichselbaumer Birgit 1978 GER TSV Friedberg 18,35 390
17,75 - 18,35 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6

Finale 513 515 536 532 519 537

100m, Senioren M50 15.05.2022 / 13:40
Team DM Wind: I:-0,6 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 530 Köhler Harald 1970 GER StG Würzburg/Schweinfurt/
Ipsheim

13,25 598

2 531 Löffelmann Volker 1965 GER StG Würzburg/Schweinfurt/
Ipsheim

13,65 562

528 Heppt Wilfried 1966 GER StG Würzburg/Schweinfurt/
Ipsheim

disq.

800m, Senioren M50 15.05.2022 / 12:15
Team DM

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 527 Scheller Frank 1972 GER StG Würzburg/Schweinfurt/
Ipsheim

2:18,66 651

2 526 Vornberger Bruno 1966 GER StG Würzburg/Schweinfurt/
Ipsheim

2:32,94 557
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3000m, Senioren M50 15.05.2022 / 15:45
Team DM

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 527 Scheller Frank 1972 GER StG Würzburg/Schweinfurt/
Ipsheim

10:38,53 611

2 526 Vornberger Bruno 1966 GER StG Würzburg/Schweinfurt/
Ipsheim

11:52,55 517

4x100m, Senioren M50 15.05.2022 / 16:40
Team DM

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 StG Würzburg/Schweinfurt/Ipsheim GER StG Würzburg/Schweinfurt/Ipsheim 52,50 1221
1: 528, Heppt Wilfried (1966) 2: 530, Köhler Harald (1970)
3: 531, Löffelmann Volker (1965) 4: 524, Pröstler Georg (1958)

Hochsprung, Senioren M50
Team DM 15.05.2022 / 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,32 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50

1 530 Köhler Harald 1970 GER StG Würzburg/Schweinfurt/
Ipsheim

1,50 597

- O O O O XO XXO

2 531 Löffelmann Volker 1965 GER StG Würzburg/Schweinfurt/
Ipsheim

1,47 578

- O O O O O XXX

3 524 Pröstler Georg 1958 GER StG Würzburg/Schweinfurt/
Ipsheim

1,44 564

XO - O O XXO - -

Weitsprung, Senioren M50
Team DM 15.05.2022 / 12:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 530 Köhler Harald 1970 GER StG Würzburg/Schweinfurt/
Ipsheim

5,45 +0,7 655

x 5,45 5,20 5,44
-1,1 +0,7 0,0 -1,3

2 531 Löffelmann Volker 1965 GER StG Würzburg/Schweinfurt/
Ipsheim

5,26 -0,3 635

5,26 4,92 - 5,07
-0,3 -0,6 -2,6

Startreihenfolge 1 2

Finale 531 530

Kugelstoß, Senioren M50 (6kg)
Team DM 15.05.2022 / 12:50

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 525 Weber Thomas 1969 GER StG Würzburg/Schweinfurt/
Ipsheim

11,33 599

11,16 11,33 11,08 11,10

2 529 Deufel Thomas 1965 GER StG Würzburg/Schweinfurt/
Ipsheim

10,97 583

10,36 10,97 10,79 10,89

Startreihenfolge 1 2

Finale 525 529
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Diskuswurf, Senioren M50 (1,5kg)
Team DM 15.05.2022 / 15:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 529 Deufel Thomas 1965 GER StG Würzburg/Schweinfurt/
Ipsheim

33,10 551

30,07 33,10 - 32,47

2 528 Heppt Wilfried 1966 GER StG Würzburg/Schweinfurt/
Ipsheim

31,34 532

24,96 26,94 27,62 31,34

3 525 Weber Thomas 1969 GER StG Würzburg/Schweinfurt/
Ipsheim

26,09 470

25,71 - 26,09 -

Startreihenfolge 1 2 3

Finale 529 525 528

100m, Senioren M60 15.05.2022 / 13:20
Team DM Wind: I:+0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 505 Müller Laszlo 1956 HUN StG LAC Quelle Bayern Masters 14,13 601

2 503 Lutter Dr. Klaus 1956 GER StG LAC Quelle Bayern Masters 15,87 465

3 504 Lindner Detlev 1961 GER StG LAC Quelle Bayern Masters 16,06 451

488 Glübert Dieter 1958 GER StG BVV Masters n.a.

489 Münchenbach Roland 1961 GER StG BVV Masters n.a.

491 Becker Ernst 1955 GER StG BVV Masters n.a.

3000m, Senioren M60 15.05.2022 / 15:45
Team DM

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 504 Lindner Detlev 1961 GER StG LAC Quelle Bayern Masters 11:21,22 626

2 505 Müller Laszlo 1956 HUN StG LAC Quelle Bayern Masters 13:03,79 505

3 498 Heidelberger Hans 1953 GER StG LAC Quelle Bayern Masters 14:42,84 416

492 Ofenloch Karl 1961 GER StG BVV Masters n.a.

494 Stangenberg Armin 1961 GER StG BVV Masters n.a.

4x100m, Senioren M60 15.05.2022 / 16:40
Team DM

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

StG LAC Quelle Bayern Masters GER StG LAC Quelle Bayern Masters aufg.
1: 503, Lutter Dr. Klaus (1956) 2: 504, Lindner Detlev (1961)
3: 505, Müller Laszlo (1956) 4: 506, Schlee Gerhard (1951)

Weitsprung, Senioren M60
Team DM 15.05.2022 / 12:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 505 Müller Laszlo 1956 HUN StG LAC Quelle Bayern Masters 4,23 -1,4 588
4,00 4,08 4,23 3,81
0,0 0,0 -1,4 -1,9

2 504 Lindner Detlev 1961 GER StG LAC Quelle Bayern Masters 3,95 0,0 551
3,64 3,90 3,95 3,63
-1,7 +0,7 0,0 -1,3

491 Becker Ernst 1955 GER StG BVV Masters n.a.

488 Glübert Dieter 1958 GER StG BVV Masters n.a.

489 Münchenbach Roland 1961 GER StG BVV Masters n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5

Finale 491 488 504 489 505
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Kugelstoß, Senioren M60 (5kg)
Team DM 15.05.2022 / 14:20

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 503 Lutter Dr. Klaus 1956 GER StG LAC Quelle Bayern Masters 12,50 682
11,91 11,75 12,50 -

2 496 Berger Hubert 1954 GER StG LAC Quelle Bayern Masters 10,84 609
- 10,78 10,84 -

3 511 Brachmann Reiner 1953 GER StG LAC Quelle Bayern Masters 9,37 538
- 9,27 - 9,37

490 Rose Bernd 1961 GER StG BVV Masters abg.

495 Purdack Peter 1959 GER StG BVV Masters abg.
- - -

493 Eckel Reinhard 1959 GER StG BVV Masters abg.
- - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6

Finale 490 511 496 495 503 493

Diskuswurf, Senioren M60 (1kg)
Team DM 15.05.2022 / 15:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 496 Berger Hubert 1954 GER StG LAC Quelle Bayern Masters 40,90 649
40,90 - - -

2 503 Lutter Dr. Klaus 1956 GER StG LAC Quelle Bayern Masters 34,45 581
33,12 30,55 - 34,45

3 511 Brachmann Reiner 1953 GER StG LAC Quelle Bayern Masters 33,63 572
28,93 33,63 - 30,72

495 Purdack Peter 1959 GER StG BVV Masters n.a.

490 Rose Bernd 1961 GER StG BVV Masters n.a.

493 Eckel Reinhard 1959 GER StG BVV Masters n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6

Finale 495 490 503 496 493 511

100m, Senioren M70 15.05.2022 / 13:20
Team DM Wind: I:-2,2 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 509 Wucherer Dr. Klaus 1944 GER StG LAC Quelle Bayern Masters 16,70 495

2 508 Hofmann Jörg 1947 GER StG LAC Quelle Bayern Masters 16,71 494

507 Kesting Joachim 1949 GER StG LAC Quelle Bayern Masters abg.

3000m, Senioren M70 15.05.2022 / 15:45
Team DM

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 500 Schubert Klaus-Dieter 1950 GER StG LAC Quelle Bayern Masters 13:29,71 560

2 510 Schrödel Johann 1948 GER StG LAC Quelle Bayern Masters 14:33,98 497

4x100m, Senioren M70 15.05.2022 / 16:40
Team DM

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 StG LAC Quelle Bayern Masters GER StG LAC Quelle Bayern Masters 69,75 895
1: 508, Hofmann Jörg (1947) 2: 510, Schrödel Johann (1948)
3: 500, Schubert Klaus-Dieter (1950) 4: 509, Wucherer Dr. Klaus (1944)
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Weitsprung, Senioren M70
Team DM 15.05.2022 / 12:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 507 Kesting Joachim 1949 GER StG LAC Quelle Bayern Masters 3,39 -1,2 553
3,39 - - -
-1,2

2 500 Schubert Klaus-Dieter 1950 GER StG LAC Quelle Bayern Masters 3,18 -1,6 520
3,18 x x x
-1,6 +0,5 -1,3 0,0

Startreihenfolge 1 2

Finale 500 507

Kugelstoß, Senioren M70 (4kg)
Team DM 15.05.2022 / 14:20

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 512 Ortloff Georg 1950 GER StG LAC Quelle Bayern Masters 11,98 673
11,47 11,98 11,49 11,95

2 507 Kesting Joachim 1949 GER StG LAC Quelle Bayern Masters 9,55 559
8,53 8,72 9,55 9,36

3 501 Krumm Dieter 1952 GER StG LAC Quelle Bayern Masters 9,09 536
8,96 9,09 - 8,91

Startreihenfolge 1 2 3

Finale 512 501 507

Diskuswurf, Senioren M70 (1kg)
Team DM 15.05.2022 / 15:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 512 Ortloff Georg 1950 GER StG LAC Quelle Bayern Masters 35,96 672
35,48 32,53 33,00 35,96

2 499 Niklas Gerhard 1949 GER StG LAC Quelle Bayern Masters 32,96 636
29,73 30,61 - 32,96

3 509 Wucherer Dr. Klaus 1944 GER StG LAC Quelle Bayern Masters 17,79 420
17,79 - - -

Startreihenfolge 1 2 3

Finale 512 509 499
Legende
aufg...Aufgegeben X...Fehlversuch -...Ausgelassen disq...Disqualifiziert
O...gültiger Versuch n.a....Nicht angetreten abg...Abgemeldet


